1

  2 0 1 9 年 6 月 2 5 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤  勇

   （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の株主総会および株主総会後の取締役会において、役員の異動に関し、

下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2019年 6月 25日付）

Ｗｅｂなどでのプロモーション活動を戦略的に行うためにマーケティング部を新設し、販売

企画部の販売促進担当部署をマーケティング部に移管します。

２．異動（2019年 6月 25日付）

氏 名 新役職 旧役職

亀 E

かめ

AA E割 E

わり

A  A E卓 E

たく

取締役副社長

上席執行役員総務部長

常務取締役

上席執行役員総務部長

AE廣野 E

ひろの

A  A E達 E

たつ

執行役員

販売企画部長兼マーケティング部長
執行役員販売企画部長

AE早稲田 E

わ せ だ

A A E 譲治 E

じょうじ

執行役員書籍雑誌部長 書籍雑誌部長

３．取締役・監査役・執行役員の陣容

  本日開催の株主総会および取締役会の決議に伴い、当社の取締役、監査役、執行役員につき

ましては、以下のとおりであります。

2

 （１）取締役

氏 名 役 職

加藤 和裕 代 表 取 締 役 社 長

亀割  卓 取 締 役 副 社 長

伊藤  勇 取 締 役

加藤 正康 取 締 役

小林 憲司 社 外 取 締 役

杉本 香織 社 外 取 締 役

藤﨑  恵 社 外 取 締 役

（２）監査役

氏 名 役 職

佐々木 信生 常 勤 監 査 役

森島 康雄 社 外 監 査 役

三上 友美恵 社 外 監 査 役

（３）執行役員

氏 名 役 職 担 当

加藤 和裕
最 高 経 営 責 任 者

兼 最 高 執 行 役 員

亀割  卓 上 席 執 行 役 員 総 務 部 長
伊藤  勇 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長
西脇 正司 執 行 役 員 開 発 部 長

廣野  達 執 行 役 員
販 売 企 画 部 長

兼マーケティング部長
中村 康徳 執 行 役 員 人 事 部 長
溝口 正弘 執 行 役 員 店 舗 開 発 部 長
小池 健太郎 執 行 役 員 店 舗 運 営 部 長

望月 康生 執 行 役 員 Ａ Ｖ 商 品 部 長

早稲田 譲治 執 行 役 員 書 籍 雑 誌 部 長

以上

	１． 組織変更（2019年6月25日付）
	２．異動（2019年6月25日付）
	３．取締役・監査役・執行役員の陣容
	本日開催の株主総会および取締役会の決議に伴い、当社の取締役、監査役、執行役員につきましては、以下のとおりであります。
	（１）取締役
	（２）監査役
	（３）執行役員